Plus produit

Lot de bacs plats témoins.

Le fabricant frangais de bacs alimentaires
depuis plus de 75 ans

Bacs plats témoins 3 L +
couvercles - Lot de 5

Ref. : G160450

MADE
N
FRANCE|
WENG, WNALY
(G {353\ 14,9
. .
. L5/
P FRES, Sromph®™

Q0N 7, -
¥ @ HACC!
HOPE Feport W

E‘l%}
§ 2
N 2
P

Bacs spécifiquement destinés a la conservation des échantillons de plats témoins dans le cadre de la démarche HACCP pour la

restauration.

Lavable en machine sans altération du marquage.

Caractéristiques produit

Hauteur

Largeur

Longueur

Contenance

Taux d'emboitement*

Matiere

Longueur intérieure bas produit
Largeur intérieure bas produit
Hauteur intérieure bas produit
Poids

GENCODE

Code douanier

80 mm
240 mm
350 mm
3L

79,00 %
PEHD

280 mm
165 mm
67 mm
2.200 kg
3573678665903
39241000

* Le taux d'emboitement est le pourcentage de la hauteur d'un
contenant qui s'imbrique dans un‘autre contenant.

Daonn@ées logistiques

Nombre de pieces par palette

Poids palette
Longueur palette
Largeur palette

Hauteur palette

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données a titre indicatif pour les produits
concernés. Les utilisations.des produits GILAC restent sous la responsabilité des utilisateurs.

Page 1/1

10/10/2019

88

203,6 kg
1200 mm
1000 mm
1665 mm



