





Bacs plats témoins 3 L + couvercles - Lot de 5

Ref.: G160450











Plus produit

Lot de bacs plats témoins.

Bacs spécifiquement destinés à la conservation des échantillons de plats témoins dans le cadre de la démarche HACCP pour la restauration.

Lavable en machine sans altération du marquage.

Caractéristiques produit

Hauteur	80 mm
Largeur	240 mm
Longueur	350 mm
Contenance	3 L
Taux d'emboîtement*	79,00 %
Matière	PEHD
Longueur intérieure bas produit	280 mm
Largeur intérieure bas produit	165 mm
Hauteur intérieure bas produit	67 mm
Poids	2.200 kg
GENCODE	357367866590
Code douanier	39241000

Données logistiques

Nombre de pièces par palette	88
Poids palette	203,6 kg
Longueur palette	1200 mm
Largeur palette	1000 mm
Hauteur palette	1665 mm

^{*} Le taux d'emboîtement est le pourcentage de la hauteur d'un contenant qui s'imbrique dans un autre contenant.



Toutes les Informations techniques sur les températures d'utilisation sont données à titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC restent sous la responsabilité des utilisateurs.